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LIBROS CURSO 2020/2021: Se recomienda no comprar los libros de texto hasta hablar con el profesor

Nivel Curso Asignatura Titulo Autor Editorial ISBN Curso Implantacion
AFI 10 Comunicacion y atencidn al cliente Comunicacién y atencion al cliente Editex 978-84-1321-222-7 2013/2014
FOL Formacién y Orientacién Laboral Bruno J. Garcia Gonzalezy o Tu libro de FP 978-84-16812-26-4 2019/2020
Gestion de la documentacién juridicay =~ Gestion de la documentacién juridica y Mac Millan 978-84-17899-42-4 2013/2014
INGLES Bussines Administration & Finance Walker y Rubio Burlington Books 978-99-6351-055-9 2017/2018
INGLES Bussines Administration & Finance: wor Walker Burlington Books 978-99-6351-056-6 2018/2019
Ofimatica y proceso de la informacién = Ofimatica y proceso de la informacién Editex 978-84-1321-291-3 2016/2017
Proceso integral de la actividad comerci Proceso integral de la actividad comerci Paraninfo 978-84-9732-939-2 2015/2016
Recursos humanos y responsabilidad so  Recursos humanos y responsabilidad so Mac Graw Hill 978-84-486-0971-9 2018/2019
29 Contabilidad y fiscalidad Contabilidad y fiscalidad Paraninfo 978-84-973-2974-3 2015/2016
Gestién de Recursos Humanos Gestion de Recursos Humanos (Edicién = Ruiz Otero, Eugenio y otros  Mc GrawHill 978-84-486-1214-6 2014/2015
Gestiodn Financiera Gestion Financiera Mc GrawHill 978-84-486-1222-1 2020/2021
Gestidn Logistica y comercial Gestidn Logistica y comercial Gomez Aparicio, Juan Migu  Paraninfo 978-84-28340120 2014/2015
Simulacién empresarial Apuntes del profesor 2015/2016
ASIR 12 FOL Formacién y Orientacidon Laboral Bruno J. Garcia Gonzélezy o Tu libro de FP 978-84-16812-26-4 2019/2020
Fundamentos de Hardware Fundamentos de Hardware Moreno Pérez, Juan Carlos  Sintesis 9788491712947 2019/2020
Implantacidn de sistemas operativos Implantacién de sistemas operativos Raya Cabrera, Jose Luis Ra-ma 978-84-7897-995-0 2010/2011
Instalacidon y Mantenimiento de Equipo Instalacion y Mantenimiento de Equipo Paraninfo 978-84-9732-383-1 2010/2011
Lenguaje marcas SGI Lenguaje de marcas y SGI Sanchez Zurdo, Fco javier Ra-ma 978-84-9964-101-0 2010/2011
Planificacion y administracion de redes = Planificacion y administracion de redes = Juan Manuel Castro Ramos  Garceta 978-84-1545-296-6 2019/2020
29 Administracion de sistemas operativos =~ Administracion de sistemas operativos Gomez Lépez, Julioy otros  Ra-ma 978-84-9964-091-4 2010/2011
Seguridad y alta disponibilidad Seguridad y alta disponibilidad Cosgtas Santos, Jesus Ra-ma 978-84-996-4089-1 2010/2011
Servicios de red e internet Servicios de red e internet Molina y otros Ra-ma 978-84-9964-090-7 2013/2014
BACH Ingles Diccionario Oxford Study Inglés/Espafio Oxford
10 Biologia Biologia y Geologia C. Plaza Escribano y otros Anaya 978-84-698-6098-4 2020/2021
Dibujo Técnico | Dibujo Técnico | B.MAS Y R.GASULL Casals 978-84-218-5540-9 2020/2021
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Nivel Curso

BACH 1°

Asignatura

Economia
Filosofia

Fisica y Quimica
FRANCES

Griego |

Historia del Mundo Contemporaneo

Informatica
Inglés |

Latin |

Lengua Castellana y Literatura |

Matematicas Aplicadas a las Ciencias So

Matematicas |

Religion

Tecnologia Industrial |

Biologia 2

Dibujo Técnico Il

Economia de la empresa

Electrotecnia
Fisica

Geografia

Historia de Espana
Historia del Arte
Informatica

Inglés Il

Lengua Castella y Literatua Il

Matematicas Aplicadas a las Ciencias So

Matematicas Il

Quimica
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Titulo

Economia

Apuntes del profesor

Fisica y Quimica 12 Bachillerato

Francofolie 1

Griego |

Historia del Mundo Contemporaneo. B

Tecnologias de la Informaciéon y Comun

Advantage 1

Latin 12 bach "La casa del saber"
Lengua Castellana y Literatura |

Matemdticas aplicadas a las Ciencias So

Mateméticas

Apuntes del Profesor

Tecnologia industrial I. 12 Bach.

Biologia

Dibujo Técnico I

Economia de la empresa

Electrotecnia. 22 Bachillerato. Tecnolog

Fisica 22 Bachillerato

Geografia

Historia de Espaia. De las raices histori

Historia del Arte

Tecnologias de la Informaciéon y Comun

Advantage 2

Lengua Castellana y Literatura. Proyect

Matemaéticas aplicadas a las Ciencias So

Mateméticas

Quimica 22 Bachillerato

Autor

Anxo Penalonga

VV.AA.
Navarro, J.L.

Otero Carvajal, L.E.

Garcia Nunez, Pablo y Bauti

Elisabeth Grant y Kevin payn

Garcia Gual, Carlos

VV.AA

C. Gonzalez Garcia y otros

varios

Eduardo de las Heras Iraola

Plaza, Hernandez y otros

B.MAS Y R.GASULL

J. Alfaro-C- Gonzalez

José A. Fidalgo, Manuel R. F
Melero, Conde y otros
Mufioz Delgado, M2 C
Gonzalez Rodriguez, J. A. y
Triado, Pendas y otros
Bautista Martinez, Alberto y
Elisabeth Grant y Kevin payn
Jose M2 Gémez Rodriguez, J
C. Gonzalez Garcia y otros
C. Gonzalez Garcia y otros

Garcia, Fajardo y otros

Editorial

Mc Graw-Hill

Edelvives

Vicens Vives
Anaya

SM

Anaya

Burlington books
Santillana
Algaida

Editex

Editex

Mac Graw Hill
Anaya

Casals
McGraw Hill
Everest
Edelvives
Anaya
Anantes
Vicens Vives
Anaya
Burlington books
Sansy

Editex

Editex

Edelvives

ISBN

978-84-486-1055-5

978-84-263-9959-5
978-84-316-8181-4
978-84-698-7310-6
978-84-675-7658-0
978-84-698-6114-1
978-9963-47-975-7
978-84-294-8251-5
978-84-9189-228-1
978-84-9078-504-1
978-84-9078-503-4

978-84-48611-30-9
978-84-698-2475-7
978-84-218-5059-6
978-84-486-0938-2
978-84-24191-64-1
978-84-140-0342-8
978-84-698-1295-2
978-84-941015-4-0
978-84-682-3580-6
978-84-698-2065-0
978-9925-30-122-5
9788415721482

978-84-9078-766-3
978-84-9078-765-6
978-84-140-0340-4

Curso Implantacion

2016/2017

2017/2018
2016/2017
2016/2017
2019/2020
2016/2017

2020/2021

2017/2018
2016/2017
2020/2021
2016/2017
2016/2017

2016/2017
2014/2015
2016/2017
2019/2020
2018/2019
2019/2020
2016/2017
2010/2011
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Nivel Curso

BACH 2°

DAW

SMR  1¢°

TAPD 1¢

TCGA 1°

Asignatura
Religiéon

Tecnologia Industrial Il

Desarrollo Web Entorno Cliente

Disefio de interfaces web
Sistemas Informaticos

FOL

Montaje y mantenimiento de equipos

Redes locales

Sistemas operativos monopuesto

Aplicaciones web

Empresa e iniciativa emprendedora

Seguridad Informatica
Servicios en Red

Sistemas Operativos en Red
Apoyo domiciliario
Atencion sanitaria

Atencidn y apoyo psicosocial

Caracteristicas y necesidades de la pers

Primeros auxilios
Apoyo a la Comunicacién
Atencidn Higiénica

Destrezas Sociales

Empresa e iniciativa emprendedora

Organicacion de la atencion a las perso

Teleasistencia

Comunicaciéon empresarial y atencion al

Empresa y administracién

INGLES
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Titulo

Apuntes del Profesor. Documentos del
Tecnologia Industrial Il. 22 Bachillerato

Desarrollo Web Entorno Cliente. 2019

Disefio de interfaces web

Sistemas Informaticos 22 Edicién
Formacién y Orientacidon Laboral

Montaje y mantenimiento de equipos

Redes locales

Sistemas operativos monopuesto

Aplicaciones web

Empresa e iniciativa emprendedora

Seguridad Informatica
Servicios en red

Sistemas Operativos en red
Apoyo domiciliario
Atencion Sanitaria

Atencidn y apoyo psicosocial

Caracteristicas y necesidades de las per

Primeros Auxilios
Apoyo a la comunicacién
Atencidn Higiénica

Destrezas sociales

Empresa e iniciativa emprendedora

Organizacion de la atencidn a las perso

Teleasistencia

Comunicacion empresarial y atencion al

Empresa y administracion

Office Administration

Autor

Sonia Val, J.A. Gonzalezy J. |

Garcia-Miguel Lopez, Diana
Jiménez Cumbreras, Isabel
Bruno J. Garcia Gonzalezy o
Jose Carlos Gallego y Laura
Abad, Alfredo

Ferrer Garcia, Javier y Sanch
Lerma-Blasco, Raul y otos
Bruno J. Garcia Gonzalez, Ju
Roa Buendia, José Fabian
Andreu, Joaquin

Nufiez Rodriguez, M2 de las
Sorribas, M. y Col

Coll, M.L. y Mogollo, A
Diaz, M.E. y Tello, M.J.

M. E. Diaz, R. Reyes, M. J. T
Ortea Pérez, A.

Gomez, M., Olivares,R.M. y
Ortega Pérez, A

S. Castillo, D. M. Sanchez
Bruno J. Garcia Gonzalez, Ju
M. Sorribas

Felage, A

David Walker

Editorial

Mac Graw Hill
Garceta
Sintesis
Garceta

Tu libro de FP
EDITEX

Mc GrawHill
Sintesis

Mac Graw Hill
Tu libro de FP
MC GrawHill
Editex
Sintesis
Altamar
Altamar
Altamar
Altamar
Altamar
Altamar
Altamar
Altamar

Tu libro de FP
Altamar
Altamar
Editex

Editex

Burlington Books

ISBN

978-84-48611-32-3
Pendiente
9788491713241
978-84-1622-893-5
978-84-16812-26-4
9788497719698
978-84-481-8082-9
9788491713777
978-84-481-8392-9
978-84-16812-27-1
978-84-481-8396-7
978-84-977-1658-1
9788491712954
978-84-15309-18-5
978-84-15309-26-0
978-84-15309-20-8
978-84-17144-54-8
978-84-16415-29-8
978-84-15309-34-5
978-84-15309-28-4
978-84-17144-97-5
978-84-16812-27-1
978-84-17144-56-2
978-84-15309-36-9
978-84-9078-998-8
978-84-9161-0212
978-99-6351-053-5

Curso Implantacion

2017/2018
2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020
2019/2020
2013/2014
2019/2020
2013/2014
2019/2020
2013/2014
2013/2014
2019/2020
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2020/2021
2016/2017
2014/2015
2014/2015
2020/2021
2019/2020
2020/2021
2014/2015
2019/2020
2016/2017
2017/2018
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Nivel Curso Asignatura

TCGA 1° INGLES

Operaciones administrativas de compra
Técnica contable

Tratamiento informatico de la informac

29 Empresa en el aula

Horas de libre configuracion
Operaciones administrativas de recurso
Operaciones auxiliares de gestion de tes

Tratamiento de la documentacién cont
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Titulo

Office Administration workbook
Operaciones administrativas de compra
Técnica contable

Tratamiento informatico de la informac
Apuntes del profesor

Apuntes del profesor

Operaciones administrativas de recurs
Apuntes del profesor

Tratamiento de la documentacién cont

Autor

Walker

Editorial

Burlington Books
Mac Graw Hill
Mac Millan

Editex

Mac Graw Hill

Macmillan

ISBN

978-99-6351-054-2
978-84-486-1419-5
978-84-17899-39-4
978-84-9161-017-5

978-84-486-1619-9

978-84-16593-99-6

Curso Implantacion

2018/2019
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2016/2017
2017/2018
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